BOA, DH. MKT. 2756/60.

BOA, DH. MKT. 2866/100.

BOA, DH. MKT. 2876/97.

BOA, DH. MTV. 19/51.

BOA, DH. MTV. 14/15.

BOA, DH. İD. 124/82.

Resmi Yayınlar

Düstur, II. Tertib, Cilt II.

Düstur, II. Tertib, Cilt III.

MMZC, Cilt 1, İçtima 87, 25 Mayıs 1325/6 Haziran 1909.

MMZC, Cilt 2, İçtima 100, 17 Mayıs 1326/30 Mayıs 1910.

MMZC, Cilt 2, İçtima 73, 30 Mart 1327/11 Nisan 1911.

Gazeteler

Tanin- yıl 1908/1909

Tercüman-ı Hakikat- yıl 1908

Araştırma Eserleri

Ahmet Şerif. (1326). *Anadolu'da Tanin*. İstanbul: Tanin.

Ahmet Şerif. (1999). *Anadolu'da Tanin*. Haz: Mehmet Çetin Börekçi, Ankara: Türk Tarih Kurumu.